




9.00  Molly Monster   
Molly Monster är ett litet monster som bor i monsterland 
med sina monsterföräldrar och sin bästa vän Edison, 
som är en mekanisk leksak. Mollys uppförande är inte så 
monsterlikt som hennes föräldrar förväntat sig, men det 
gör inte så mycket för de inser att hon kommer att växa 
upp ändå, eller kanske inte, vilket de också tycker är 
okej. Molly bryr sig inte särskilt hon heller, för hon har fullt 
upp med undersöka vad det innebär att vara ett monster.

Regi: Ted Sieger & Michael Ekblad, Sverige 2010, 40 min, barntillåten  *

11.30 Den fantastiska räven
Den fantastiska räven är en amerikansk animerad 
film. Filmen är baserad på historien av Roald Dahl 
och handlar om den ädle, charmige och fantastiske 
räven som använder sin slughet för att överlista de 
tre elaka bönderna Boggis, Bunce och Bean. Den 
fantastiska räven regisserades av Wes Anderson, 
som även gjort filmerna Rushmore, The Royal 
Tenenbaums och The Darjeeling Limited. 
Filmen har blivit hyllad över hela världen.

Regi: Wes Anderson, USA 2009, 87 min, från årskurs 4

13.30 Snabba Cash

JW är Stureplanskillen som säljer kokain på de hetaste 
inneställena. Överklasskillarna han hänger med anar inte 
att han är en uppkomling som ljuger om sin bakgrund. Jorge 
är latinon som kan allt om koks och som går iland med en 
osannolikt tjusig rymning från Österåkeranstalten. Väl ute 
planerar han en grym hämnd mot dem som satte dit honom. 
Mrado är underhuggare till Radovan. Tidigare var han en av 
krigsförbrytaren Arkans fruktade pojkar.

En djupdykning i en annan del av Sverige... 

Regi: Daniel Espinosa, Sverige 2010 , 124 min, från årskurs 9 *

Tisdag 26 oktober 



Onsdag 27 oktober
9.30  Klara
Klara är fritt baserad på Pia Hagmars 
populära böcker om hästtjejen Klara. Det 
är en berättelse om de stapplande stegen 
ut ur barndomen, den första pirrande 
förälskelsen, och så hästarna förstås. Klara 
flyttar med sin mamma till en liten ort efter 
föräldrarnas skilsmässa. Hon känner sig 
utstött och har svårt att få kompisar. För att 
komma in i gänget följer hon med till ridskolan och för att inte avslöja att hon är helt 
nybörjare på hästar tvingas Klara ljuga. Och vips! har hon anmält sig till en stor
ridtävling.
Hennes räddning blir Jonte, en pojke i hennes egen ålder, och med hans hjälp tränar 
hon i hemlighet på den fula hästen Star som ingen vill ha — men som visar sig vara 
den stora stjärnan.

Regi: Alexander Moberg, Sverige 2009 - 80 min, från årskurs 3

13.00  För kärleken
För kärleken är en berättelse som väver samman 
fyra skilda livsöden - Moses, Karins, Francis och 
Bosses. Under en helt vanlig dag ställs de inför 
till synes triviala val utan att inse att beslut som 
förefaller banala i stunden, helt plötsligt kommer 
att visa sig vara livsavgörande och våldsamt 
förödande när deras vägar korsas. För kärleken 
är ett explosivt ödesflätande drama om varaktiga 
mänskliga frågor som liv och död, överlevnad, 
familjen, mod och själviskhet. 

Regi: Othman Karim, Sverige 2010 – 96 min, från årskurs 7

Samtal efter filmen: Ashar Khan och är född och uppvuxen i Göteborg. Hans 
föräldrar är ifrån Pakistan och Indien men bor i Sverige. 
Ashar driver ett företag, Wama,  som sysslar med evenemang/kommunikation 
inom kultursektorn.
Han har även arbetat som socialpedagog på både fritidsgård och i grundskola 
och med musik. Senast Ashar var i Alingsås var med dansgruppen Twisted Feet 
då han gjorde en föreställning som heter ”Cinderella - I skuggan av skon”.

För sjätte året samarbetar vi med ARF som arrangerar seminarier och där de 
med filmens hjälp diskuterar rasism och andra uttryck för intolerans.



 Torsdag 28 oktober 

9.00  Tre rövare 
Det var en gång tre otäcka rövare med stora 
svarta mantlar och höga svarta hattar. På 
natten, i skydd av mörkret, låg de i bakhåll 
vid vägkanten. En mörk natt stoppar de tre 
rövarna en diligens som visar sig bara ha en 
passagerare, en föräldralös flicka på väg till 
barnhemmet. Flickan blir väldigt glad över att 
träffa rövarna och övertalar dem att kidnappa 
henne.

Regi: Hayo Freitag, Tyskland 2009 – 75 min, från årskurs 1, svenskt tal * 

11.00  Percy Jackson och kampen om åskviggen (OBS tiden)

Percy Jackson har det svårt i skolan och håller på att bli rele-
gerad, men när han en dag får reda på att han är son till den 
mäktige havsguden Poseidon förändras hela hans tillvaro. 
Det visar sig att Percy är en halvgud och han förs till ett läger 
för halvblod. Hans vistelse där blir inte långvarig. Efter att ha 
anklagats för att ha stulit Zeus åskvigg ger han sig ut på en resa 
tillsammans med sina vänner; Annabeth Chace, som också är 
en halvgud, och Grover Underwood, en satyr, för att hitta den 
och på så sätt förhindra ett krig mellan gudarna.
Filmen är baserad på Rick Riordans bok.

Regi: Chris Columbus, USA 2010, 118 min, från årskurs 4

13.30  Fish Tank
Fish Tank är berättelsen om Mia, en stökig 15-åring som 
bor med sin mamma och jobbiga lillasyster. Hon har 
stängts av från skolan och är utfrusen av sina vänner. 
Hennes mamma, som själv var ett barn när hon födde 
Mia, kan inte riktigt ta på sig föräldraskapet på grund av 
sin egen förlorade ungdom och bryr sig ofta mer om sina 
egna pojkvänner och fester än döttrarnas välmående. 
Men in i deras liv kommer en ny man – Connor - som är 
rolig, charmig, snygg och bryr sig om dem alla.  

Regi: Andrea Arnold, Storbritannien 2010 – 124 min, från årskurs 8 *



Fredag 29 oktober  

9.00  Lilla spöket Laban - Bullar och Bång 
Laban och Labolina vill ge mamma och pappa Spöke 
en fin present. Men de kan inte komma på vad de 
ska ge dem. Allt de hittar är antingen något som de 
själva gillar eller som mamma och pappa redan har. 
Till slut kommer de på den perfekta gåvan. Fast de 
kan inte själva leverera presenten…  

Regi: Lasse Persson & Per Åhlin, Sverige 2009 – 43 min, barntillåten

13.30 Sebbe
Lysande svensk ungdomsfilm. Sebbe är 15 år och 
nästan man. Han bor med sin mamma i en lägen-
het som är alldeles för trång. Sebbe gör sitt bästa. 
Han slår aldrig tillbaka. Han älskar sin mamma för 
att han inte kan annat. Han säger inte emot. Han 
förlåter när hon sviker. Han vill vara stark. Men 
hon är svag. Och allt blir svart.  Sebbe planerade 
aldrig att bygga en bomb. Det bara blev så. Men 
när mamma sviker, sviktar allt. 

Regi: Babak Najafi, Sverige 2010 – 82 min, från årskurs 5

11.30  Till vildingarnas land
Filmen berättar historien om Max, en oregerlig 
och känslig pojke som känner sig missförstådd 
och som rymmer hemifrån till Vildingarnas Land. 
Max landar på en ö där han möter mystiska och 
besynnerliga varelser vars känslor är lika vilda och 
oförutsägbara som deras handlingar. Vildingarna 
längtar desperat efter en ledare som kan guida 
dem, precis som Max längtar efter ett kungadöme 
att härska över. När Max krönts till kung, lovar han 
att skapa en plats där alla blir lyckliga. 

Regi: Spike Jonze, USA 2010 – 101 min, från årskurs 3, svenskt tal *



Så här bokar Ni
Anmälan och platsreservering

Måndag - fredag kl 10-15

Lena Lidén 616 590
Birgitta Westergren Lenken 616 364

Per Karlsson 616 595

E-post: evenemang@alingsas.se

Vi har 214 sköna nya stolar att sitta i till varje visning. Pris/elev: 20 kronor. 
Vi skickar gärna faktura eller tar emot pengar som samlats in i klassen.

Upplys gärna Era elever att det inte är tillåtet att parkera 
cyklar utanför Palladiums entré.

* markerar att filmhandledningar finns hos oss eller på www.sfi.se

Reservation för eventuella ändringar




